== BRUDIFARMA Grupo
= RULUART/.”
Formato de Rechazo

Division Comercia

FECHA: 06-jun-2023

CLIENTE / SUCURSAL: MD ZUMPANGO

MOTIVOS DEL RECHAZO: 1. Corta caducidad, 2. Producto maltratado, roto o mojado 3. Producto no solicitado, 4. Otros.
MATERIAL NOMBRE Y PRESENTACION CANTIDAD LOTE NO. FACTURA | MOTIVO DEL RECHAZO
510016 XL-3 ANTIGRIPAL TAB C/10 325/10/4 MG 2321022601 109939389

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: ARMANDO ALONSO

1de1 Versién: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



BRUDIFARMA BRUDIFARMA

Folio fiscal 4A212366-94B6-4ED3-9337-0E52A44D69A5
Tipo de comprobante | Fecha y hora de emisién 2023-06-05T20:25:50
Serie-Folio F - 0109939389 Fecha y hora de certificacion 2023-06-05T20:26:36
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 75 dias sin DPP Moneda MXN
SimereidusstieiEleshie) 00001000000505770774 Namero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Version: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA

. " . . s Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de Guadalupe
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: Gustavo A. Madero CP 07270 Ciudad de Mexico México
Cliente SAP: 0000000331 Elaboro: Alejandro Terron Rojas
Texte Documento: MD ZUMPANGO No de entrega: 0111897179
Tipo de pedido: PEDIDO OFERTAS Orden de compra:
Documentos : S
Relacionados: Tipo Relacion: ()
Receptor
RFC: FAAD91123B28 Razon Social: MEDICINE DEPOT NORTE

MIGUEL HIDALGO No 24 CUAUTITLAN IZCALLI, MEX
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Direccion: GRANJAS LOMAS DE GUADALUPE CP 54767 Estado
de México México

Uso CFDI: GO1 - Adquisicién de mercancias Domicilio Fiscal: 54767

Direccion de entrega:

SUC. ZUMPANGO AVENIDA INSURGENTES S/N COL. BARRIO DE SAN JUAN C.P.: 55600 ZUMPANGO, ESTADO DE
MEXICO

Cantidad | Unidad g::ve No, Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
VENGESIC GRA C/20 Lote: 23640028 Fecha de
165.000 H87 - PZA | 51151900 | 511849 caducidad: 31.05.2025 $ 29.50 $ 4,867.50
e aaa e CASA 2 DE 5 mmmmmmnmmemenmaememmemeneeen
Traslado: IVA , 4867.50 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
MIDOLEN AD TAB C/30 500 MG Lote: 625Z Fecha
140.000 H87 - PZA | 51142000 | 500566 de caducidad: 28.02.2025 $23.20 $3,248.00
----------------------------- T T o —
Traslado: [VA , 3248.00 , Tasa ( 0,000000 ), $ 0.00
SABA TOALLAS AMORE C/ALAS C/8 Lote: 3123024
8,000 H87 - PZA | 53131615 | 508112 Fecha de caducidad: 31.01,2026 $11.80 $94.40
---------------------------- CAJA 1 DE 56mwmmemmnmsmcmmmemmcmeeemnmene
Traslado: VA, 94,40 , Tasa ( 0.000000 ), § 0,00
FARMIVER TAB C/2 200/150 MG Lote: ITB23S021
200.000 H87 - PZA | 51101701 | 504691 Fecha de caducidad: 31.01.2025 $22.40 $ 4,480.00
----------------------------- Lo N e —
Traslado: VA , 4480.00 , Tasa ( 0,000000 ), § 0.00
TUKOL-D AD JBE C/125 ML Lote: 9241016901
10.000 H87 - PZA | 51161800 | 509207 Fecha de caducidad: 31.08.2024 $83.26 $832.60
NN o W 1. -3 =i s
Traslado: VA, 832,60 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
XL-3 ANTIGRIPAL TAB C/10 325/10/4 MG Lote:
20.000 H87 - PZA | 51161800 | 510016 2321022601 Fecha de caducidad: 30.11.2026 $27.90 $ 558.00
------------------------- N LN N ] O —
fOﬁ;- Traslado: IVA , 558,00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0.00
f SubTotal: $.139 167,10
7 Descuento: $0.00
Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $0.00
Total: $139,167.10

CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE MXN 10/100 MXN

Sello Digital Emisor
JMK/epUgdRPIgTVCgAJseyV PixbJ74vuF DSpG G TdwdyDF ZmeP/i0zFc35phP+CR2B62M1 UulzRtbkz/ UQcSCjaGeKdjhsQ620goY|E33vLVDuUJppYLO2bPI
VuNVrTNbSFZstXZupy59flkth+erMHHvT79p3nI!JVszrmEAXTstNESﬁ IQ+cRnm9L2MMXkzdIKZM455IW2ROEsgKZDxKMSskCSdOZMwYZWthHeuD
oZrnMNkCKpLE!UZpZDrJKZQrGjrf4YvMySFOZkOna?B1ASRL9GazIQWC32I1?nMCwQ31zFJDewavr.'?l+5rszpQere+odoNNRkACpg==

Sello Digital del SAT
TExcJAXVNDTUQDNAETqxCosQaEHd Y xJxGq2uddUAZjhgMB+EImGBAE1 O2fsiix 1/7upCILMBOhN1 yzg+5iqFSxjP1bTy7rLOOZggmB+ev/ReSIUANYLI37
SUXIqUKCPkNBXH+KPIGW41yghobjtUxfpsSwudceGkuqYS197FbTGEXDGWOr1 Qa21 ZWIBIN2Yjz VL Xehu2DJDD47ePECW497 48097 LeC5aQ9+yT2mE
IKCAMINOG2qaRETNIZUFNPZY L7k 1kqCIFWpMAGRezgpDETTELWOHIbC3KU/vkeV TNX7IXVChQPbMhApqUfpSdz? CX6K XdqhoGsvg==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

II 1.1 | 4A212366-54B6-4ED3I-9337-0E52A44D69AS | 2023-06-05T20:26:36 | MASIB0812UK1 |
JIKIcpUgdRPIGTVCgAjseyVPIxbJ74vuF DSpGGTdwayDF ZmeP/i0zFc35phP+CR2B62M1 UulzRibkZ/1 UQcSCjaGeKdihSQ620g0Y]E33vL VDuJppYLOZ2bPI
VVNVITNDSFZpVs X2upy5gffkhBk+KpeMHHYT79p3nItVzvimBAX7IOsVEST 1 1Q+cRNMIL2YVMXkzdIKZMABSIW2ROEsgKZDxKMS skC3d0ZMwYZWi3pHeuD
OZmMMNKCKPLE/UZpZDrKZQIC|HAYYMySFOZkOoa7B1ASRLIGAZIQWC 3zh7oMCwQ3 1 zF J0ewaur/7t+5RxzpQrjVe +odoNNRKACpg==

| 000010000005063156610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yeraldz AIe'!andra Azala Zﬁﬁiga

De: alejandro.terron@brudifarma.com.mx

Enviado el: miércoles, 7 de junio de 2023 12:39 p. m.

Para: Monitorista; Victor Cisneros; Adai Ramirez; Yeraldy Alejandra Ayala Zufiiga

Ccc: Luis Lizardi; Edgar Gonzalez; Claudia Grifaldo Velazquez; Miguel Angel Medina; Hector

Delgado; Rafael Monroy; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez; Arnold
Mendoza; Antonio Santiago; Moises Ramirez Tovar; Oliver Brena; Johan Martinez;
Carlos Trejo; Quejas Brudifarma

Asunto: RE: RECHAZO MD ZUMPANGO
Datos adjuntos: FORMATO DE RECHAZO .xIsx
Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Buenos dias
Confirmo de recibido, damos seguimiento al 84.

Gracias, saludos.

Division Comercial
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De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx

Enviado el: miércoles, 7 de junio de 2023 12:32 p. m.

Para: alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Victor Cisneros victor.cisneros@brudifarma.com.mx; Adai Ramirez
adai.ramirez@brudifarma.com.mx

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; Edgar Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia
Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; Miguel Angel Medina
<miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Rafael Monroy
<rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena
<oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Carlos Trejo
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<carlos.trejo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>
Asunto: RECHAZO MD ZUMPANGO

uen dia les comparto rechazo de cliente MD ZUMPANGO quedo al pendiente de sus comentarios.
iiSaludos!!



